

---

## Consumabile intretinere

I.D.: 48479447

---

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	44411100-5 44521210-3 31532500-9 31531000-7 31531100-8 44162300-6
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 570,62 RON -  
570,62 RON

---

Descriere: Robinet coltar cu bila 1/2 - 1/2 5buc\*15,30=76,50 ;Lacat auriu 38mm 2 buc\*5,05=10,10 ;  
Startar S2 15 buc\*1,64=24,60;Bec led E27 9w LR + taxa verde 25 buc\*7,02=175,50 ;Tub fl.  
TLD 18W snou white+ taxa verde 50buc\*5,16=258,00 ;Teava scurgere + ventil 1 1/2 4  
buc\*6,48=25,92

---